ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока и об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 4-19.8-846/00-22-15

«28» сентября 2015 г. г. Москва

Я, заместитель начальника Правового управления Федеральной антимонопольной
службы Крюков А.С., рассмотрев протокол и материалы дела об
административном правонарушении № 4-19.8-846/00-22-15, возбужденного в
отношении федерального автономного учреждения «Федеральный центр
ценообразования в строительстве и промышленности строительных материалов
(место нахождения: 107139, г. Москва, Орликов переулок, д 3, стр. 1; ОГРН
1027700535972; ИНН 7708071932; КПП 770801001),

УСТАНОВИЛ:

Необходимость в дополнительном выяснении обстоятельств дела об
административном правонарушении № 4-19.8-846/00-22-15.

Руководствуясь частью 2 статьи 29.6, пунктом 7 части 1 статьи 29.7 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Продлить срок рассмотрения дела об административном правонарушении № 4-
19.8-846/00-22-15 до 28.10.2015.

2. Дело об административном правонарушении № 4-19.8-846/00-22-15 отложить.

3. Назначить рассмотрение дела об административном правонарушении № 4-19.8-
846/00-22-15 на «22» октября 2015 г. в 14 часов 00 минут по адресу: 119017, г. Москва,
Пыжевский переулок, д. 6, каб. 302.